Ausschreibungstext



Artikelnummer
231836

Typ
Bosch NDM-7703-A

Kurzbeschreibung
Netzwerk Multisensor Kamera, Tag/Nacht, 20 Megapixel@30fps, 3,7-7,7mm, IVA, Audio, IP66

Hauptmerkmale
Netzwerk Multisensor-Kamera für den Außenbereich
Auflösung bis 20 Megapixel (4x 5 Megapixel)
Intelligent Video Analytics (IVA)
Wide Dynamic Range 120dB
Temperaturbereich -50C bis +55C
Stromversorgung: 24VAC oder PoE

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Heizung
	Nein

	Vandalismusgeschützt
	Ja

	Beleuchtung
	nein

	Farbe (Gehäuse)
	weiß

	Farbe (Kuppel)
	klar

	Gehäuseart
	Außen

	Gehäusematerial
	Aluminium

	Kameratyp
	Multisensor Kamera

	Montageart
	Deckenmontage

	ONVIF
	ONVIF Profile G, ONVIF Profile S, ONVIF Profile T

	Power over Ethernet
	IEEE 802.3at

	Schutzart
	IP66

	Stromversorgung
	24VAC, PoE

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-50°C ~ +55°C

	Wide Dynamic Range (WDR)
	WDR 120dB

	Zertifizierungen
	IK10,NEMA 4X

	Kamera
	

	Gegenlichtkompensation
	Ja

	Auflösungsstandard
	20 MP

	Aufnahmesensor
	CMOS

	Chipgröße
	1/2,7"

	Lichtempfindlichkeit
	0,091 Lux bei F1,9

	System
	True Day&Night

	Tag-/Nacht-Umschaltung
	Schaltbarer IR-Filter (ICR)

	Display / Darstellung
	

	Bildauflösung max.
	4x 2592x1944

	Funktionen
	

	Audiounterstützung
	Ja

	Digitale Rauschunterdrückung (DNR)
	Ja

	Interner-Speicher
	microSD-Kartenslot

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Alarmeingänge
	1

	Steuer-Schnittstellen
	Ethernet

	Objektiv
	

	Bildwinkel horizontal
	85,6 - 39°

	Brennweite
	3,7 - 7,7 mm

	Objektiv Typ
	Varifokal (motorisiert)

	Video
	

	Bildübertragungsrate max.
	30 fps

	Videokompression
	H.264, H.265, M-JPEG

	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	4060039119605

	Hersteller-Nummer
	F.01U.389.263

	Serie
	Bosch Flexidome Multi 7000i

	Hersteller
	Bosch



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	Bosch NDA-7051-CA
	Kabelkanaladapter, M25, für Bosch NDM-770x, 4 Stück

	Bosch NDA-7051-PIPW
	Adapter für Hängemontage für Bosch Flexidome Multi IR, 220mm

	Bosch NDA-U-PA0
	Anschlussbox, Hängemontage für Bosch Autodome, ohne Netzteil, IP66

	Bosch NDA-U-PA2
	Anschlussbox 230VAC, für Autodome 4000i oder 5000i IP66

	Bosch NDA-U-PMAL
	Mastadapter universal, für Bosch Kameras, groß, weiß

	Bosch NDA-U-PMAS
	Mastadapter universal, für Bosch Kameras klein, weiß

	Bosch NDA-U-PMT
	Deckenmontageset für Bosch Dome, Hängemontage, 31cm

	Bosch NDA-U-PMTE
	Rohrverlängerung Hängemontage, 50cm für Bosch Dome

	Bosch NDA-U-PMTS
	Deckenmontageset für Bosch Dome, Hängemontage, kurz, 11cm

	Bosch NDA-U-PSMB
	Aufbaugehäuse, für Bosch Kameras klein

	Bosch NDA-U-RMT
	Halterung, Brüstungsmontage, hängend, für Bosch Kameras

	Bosch NDA-U-WMP
	Montageplatte, für Wandmontage für Bosch Flexidomes, Autodomes

	Bosch NDA-U-WMT
	Wandarm für Hängemontage für Bosch Domes

	Bosch NPD-6001B
	HighPoE Midspan, 60W 1 Port,, für Bosch MIC 7000 ohne Strahler, Autodome 7000

	Bosch SFP-25
	SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1 Faser, SC

	Bosch SFP-26
	SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1 Faser, SC

	Bosch VG4-SFPSCKT
	Glasfaser Ethernet Medienkonverter Kit, für Bosch Autodomes

	ComNet SFP-2
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, MM, 2 Faser, LC Stecker, 2km, MSA konform

	ComNet SFP-3
	SFP Modul, 100FX, 1310nm, SM, 2 Faser, LC Stecker, 20km, MSA konform



Empfehlungen

Dienstleistungen
	VIDEOR Vorkonfiguration IP-Kamera
	IP Konfiguration, Funktionsprüfung, FW-Update für 1x IP-Kamera


